关于发布实体中交区域禁火令的通知

公司各部门、施工单位：

依照文莱政府和公司有关要求，生产运行装置（单元）实体通过中

交验收后，安全责任主体转为生产运行管理，并实行全面禁烟、禁火管

控，具体要求如下：

1. 所有实体中交装置（单元）严格按照生产运行模式进行管理；

2. 中交装置（单元）按边界划定生产区域，并进行有效警示隔离；

3. 进入生产区域人员及车辆、危险化学品，各类高风险作业应严格遵守

HYBN-T3-08-0001-2018-1《HSE 综合管理制度》

HYBN-T3-08-0002-2018-1《安全管理制度》

HYBN-T3-08-0006-2018-1《治安保卫管理制度》等规定；

4. 现场各类 HSE 警示标识、风向标等设置到位；

5. 严禁在生产区域以及各建筑构筑物内（外操室、配电间、仪控间、洗

手间）等场所吸烟；

6. 凡违反上述要求的，严格按照公司 HSE 考核条例进行处罚；

7、本通知自下发之日起执行，并通报到全体施工单位遵照执行。

特此通知

恒逸实业（文莱）有限公司 HSE 管理部

             2019 年 3月 22 日